
I \I Pôle Santé 
U Nantes Université Conseil du Pôle Santé 

DELIBERATION Nº 2021-12-17-01 
du conseil du Pôle Santé 

Séance du 17 décembre 2021 

POINT 2 - Avis sur la proposition d'un représentant au conseil du Pôle Sciences et 
Technologie 

LE CONSEIL DE POLE 

Vu le code de l'éducation; 
Vu le décret nº 2021-1290 du 1er octobre 2021 portant création de Nantes Université et 

approbation de ses statuts ; 
Vu les statuts de Nantes Université ; 
Vu l'arrêté portant sur les modalités d'organisation de proposition des directeurs de Pôle en 

application de l'article 66 et du 8º de l'article 70 des Statuts de Nantes Université; 

APRES EN AVOIR DELIBERE, 

Membres présents ou représentés: 30 (dont 4 procurations) 
Nombre de votants : 30 
Voix pour: 28 
Voix contre : 1 
Vote blanc : 1 

Propose M. le Professeur Guillaume LAMIRAULT comme représentant au conseil du Pôle 
Sciences et Technologie. 

A Nantes, le 17 décembre 2021 

Professeur Virginie FERRE 

I Extrait transmis au Président de Nantes Université le 17 décembre 2021 

Pôle Santé 
1 rue Gaston Veil • BP 53508 • 44035 NANTES CEDEX 1 
Tél. 02 40 41 28 07 


